NOTA DE EMPENHO 06100005

Maranhao

Governo Municipal de Mata Roma Data: 06/10/2021
Prefeitura Municipal de Mata Roma _ o

Exercicio de 2021 Modalidade: ordindrio

INTERESSADO

Credor.... REALJET INFORMATICA COM. E SERV. LTDA

Endereco.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 09.558.001/0001-20

CLASSIFICAGAOD ORCAMENTARIA

Unidade orgamentaria........ 02 08. sSecretarija Municipal de Assist. Social,
Func.programatica 08 122 0052 3.121 Manutengdo e Funcionamento da Secretaria
de Assisténcia Social

Categoria econdmica.... 3.3.90.39.00 oOutros serv. de terc. pessoa juridica
Fonte de recurso......... 0100000000 Recursos Ordinarios
origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... ndo aplicavel
DEMONSTRATIVO DA DOTAGCAO - emR$
Saldo anterior valor empenhado Saldo disponivel
8.252,79 2.994,00 5.258,

_ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execucdo dos servigos,
obedecidas as condicbes e especificacdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Historico..: Valor que_se empenha para fazer face as despesas
com LOCACAO DE IMPRESSORAS PARA  ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL REFERENTE
AO MES DE SETEMBRO DE 2021.

Iten  Quantidade Unid. Codigo Especificagdo da despesa Valor unitdrio  Valor total (RY)

001 1,0000 uES 002092 LOCACKO DE MAQUINAS COPTADORAS 2.994,00 1.994,00
Mata Roma, 06 de Outubro de 2021.

Autorizo
\D@%‘ S

ALANA RITA EWERTON MARTINS ARAUJO LAURA ‘BE- A ALMEIDA ALBUQUERQUE
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS




NOTA DE LIQUIDACAO 06100007

Maranhdo

Governo Municipal de Mata Roma DATA: 06/10/2021
Prefeityra Municipal de Mata Roma

Exercicio de 2021

EMPENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 06100005 VALOR....... R$ 2.994,00
DATA DO EMPENHO... 06/10/2021 MODALIDADE.. ordinario

Credor.... REALJET INFORMATICA COM. E SERV. LTDA

Enderego.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 09.558.001/0001-20

CLASSIFICACAD ORCAMENTARTIA

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 02 08. Secretaria Municipal de Assist. Social,
FUNC.PROGRAMATICA 08 122 0052 3.121 Manuten¢dg e Funcionamento da Secretaria
de Assisténcia Social

CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa juridica
FONTE DE RECURSO......... 0100000000 Recursos Ordinarios

DISCRIMINACADO D E ITENS

quantidade unidade especificacdo valor unitario valor total
1,0000 MES  LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS 1,994,00 2,994,00

DADOS DA LIQUIDACGCADO
VALOR LIQUIDADO: 2.994,00
Nota fiscal servico 16220
HISTORICO......:LOCACAO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
SECRETARIA MUNICIPAL REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2021.

Mata Roma, 06 de Outubro de 2021.

i

ALANA RITA EWERTON MARTINS ARAUJO
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL




alJet

- IALS - TONERS - CARTUCHOS
RUA ELISEU MARTINS, 2248

TERESINA/PI - CEP: 64.000-120

Fone: 86 - 3302 3560 / 3217-3009

Email: otavio@realjetteresina.com.br

INATUREZA DA OPERAGAO PRESTAGAO DE SERVICOS DE ‘IINSCRICKD ESTADUAL IINSG!M;LD MUNICIPAL CNP)
PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCAGAC DE EQUIPAMENTOS 19.465.761-2 100.485-9 09.558.001/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
INOME/RAZAO SOCIAL CNPJ EMISSAQ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MATA ROMA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 06.119.945/0001-03 06/10/2021
ENDERECO {BAIRRO CEP
RUA ODILON MACHADO CARVALHO, 531 CENTRO 65.510-000
CIDADE/UF TELEFONE INSC. ESTADUAL INSC. MUNICIPAL
HMATA ROMA-MA
‘FATURA
FATURA N2 DUPLICATA N# [VENCIMENTO [VALOR DUPLICATA (RS}
N2:16220 0 06/10/2021 R$ 2.994,00
VALOR POR EXTENSO

{DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS

DETALHES DA LOCACAO

800 MHz Memdria: Standard 512 MB, méximo de 1.536 MB, Interface
Standard: USB 2.0 (Hi -Speed), USB Host (High Speed), Gigabit
Ethernet1(0 Base -T/100Base -TX/1000 Velocidade: Até 40 paginas por
minuto em A4 Marca: KYOCERA Modelo: ECOSYS M2640 Gerenciamento
de Impress3o: SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSAQ

Locagdo de Impressora Aproximadamente 5,4 segund;s ou menos CPU:

R$ 682,00

Locagdo de Impressora Velocidade PB {Carta) 34 ppm Volume Mensal
Miximo Até 5800 impresses/més Regime de Pico Maximo 35000
impressdes Marca: RICOH Modelo: SP3710sf Gerenciamento de

|impressdo: SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSAQ

R$ 474,00

RS 948,00

DADOS ADICIONAIS

T




ORDEM

Maranhao
Governo Municipal de Mata Roma
Prefeitura Mun1c1pa1 de Mata Roma

CLASSIFICAGAO

DE PAGTO

ORCAMENTARIA

ORGAD. .o vvvvnesrennnnnnesss 02 Executivo
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02 08, Secretaria Municipal de Assist. Social
CLASSIFICACAO 08 122 0052 3.121 Manutencdg e Funcionamento da Secretaria
de Assisténcia Social
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa juridica
FONTE DE RECURSO..... 0100000000 Recursos ordinarios
DADOS

NOTA DE EMPENHO N° 06100005

DO
VALOR DO EMPENHO. .

NHO I
RY 2 %400 TIPO DE LICITACRO. ndo aplicdvel -

DATA DO EMPENKO... 06/10/2021 HODALIDADE........ ordinirio
SALDO ANTERIOR.... RY 2.994,00 VALOR PAGO........ RS 2.994,00 SALDO DO EMPENHO. . RS 0,00
IQUIDACA
DATA NOTA DE LIgUIDACAO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL .
06/10/2021 06100007 2.994,00 99400 servico n® 16220 serie de 06/10/2021

Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos

o

ALANA RITA EWERTON MARTINS ARAUJO
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota

LAURA DE FAT
SECRETARIA MUNI

O

ALMITIDA ALBUQUERQUE
L DE FINANCAS

ORDEM DE PAGAMENTO N° 21120038, de 21/12/2021
BANCO/FONTE VALOR
................. 45,895-3 (BL GBF FNAS) 2,99
L4484 I'MU
LAURA DE FAT ‘EﬁE A ALBUQUERQUE
SEC. MUN, DE FINA

Identificacdo do credor:

Credor..
Enderego . Mata Roma-MA
C.N.P, 09.558.001/0001-20

. REALJET INFORMATICA COM. E SERV. LTDA



Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

Relatério do Sistema de Controle Interno Municipal

Parecer n° 06100005 /2021

Ilma. Srta.
Laura de Fatima Almeida Albuquerque
Secretario (a) de Finangas.

Nesta.
| Assunto: | Anilise do Processo Administrativo. |
Obijeto: Pagamento da fatura n® 16220, da Secretaria Municipal de Assistencia

Social desta Municipalidade.

Senhor (a) Sec. De Finangas.

Segue;

Requerente: Secretaria Municipal de Assistencia Social.

O érgédo de Controle Interno da Prefeitura Municipal de Mata Roma — MA atendendo o
previsto nos Artigos 31 e 74 da Constituigao Federal, Artigo 59 da Lei Complementar n°
101, de 04 de maio de 2000, e Lei Municipal n°® 352/2005, de 31 de outubro de 2005, e
demais normas que regulam as atribuicoes do Sistema de Controle Interno dispostas
pelo Tribunal de Contas da Uniao e pelo do Tribunal de Contas do Estado do Maranhao,
referentes ao exercicio de controle prévio e concomitante dos atos de gestdo para
andlise quanto a legalidade e verificagdo das demais formalidades, no que tange ao
Processo Administrativo, encaminhado pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social
referente a solicitagdo de pagamento das despesas constantes da fatura n° 16220 em
favor da empresa nacional REALJET INFORMATICA COM. E SERV. LTDA.

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA




Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

XN 8. 2
‘WA ROMA - Wekinigg

Veio a0 conhecimento desta Controladoria Geral do Municipio de

Mata Roma - MA, o Processo de Pagamento referente a Fatura n® 16220 que tem como
credor a empresa REALJET INFORMATICA COM. E SERV. LTDA, para analise quanto a
legalidade e verificagio das demais formalidades, a fim de executar a sua liquidagio e

postetior pagamento.

Verifica-se nos autos os documentos que embasaram o presente processo de pagamento,

conforme segue:

N° | DISCRIMINACAO S/N
01 Cépia do Extrato do Contratc;;\ ‘ S
02 Comprovante de envio e Publicagio no SACOP; S
03 Nota de Empenho n°® 06100005 S
04 Nota de Liquidagao n°® 06100007 S
05 Fatura n°® 16220 S
06 Ordem de Pagamento n°® 21120038 S
07 Certiddo Negativa de Débitos Junto a Receita Federal, S
03 Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas; S
09 Certiddo Negativa de Débitos do Estado do Maranhio; S
10 Certidio de Regularidade do FGTS; S
11 CREA-MA N
12 BOLETIM DE MEDICAO IN
13 CADASTRO NACIONAL DE OBRAS N
14 COMPROVANTE DE RESIDENCIA N

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA



e Estado do Maranhéo
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

XN
anlh ROMA - aES0ten

15 XEROX DE DOCUMENTOS PESSOAIS N

Apbs verificagdo de todos os documentos anexados ao presente
processo de pagamento, esta Controladotia Geral do Municipio de MATA ROMA MA,

emite Parecer, conforme segue:

Tendo em vista o exporto, e considerando os dados extraidos dos

autos em aprego, constata-se a total legalidade do presente Processo de Pagamento, haja vista
ter atendido todas as exigéncias contidas na Legislacio vigente, sobretudo a Lei n® 4.320/64,
Lei n° 8.666/93, Lei Complementat n° 101/2000, e demais notrmas dos ()rgﬁos de Controle

vigente.

Diante do exposto, o 6rgio de Controle Interno emite PARECER pela regularidade do
pagamento em aprego, haja vista ter sido anexado todos os documentos necessarios a

liquidagio da presente despesa.

MATA ROMA -MA, e e Desembro de 2021.

-

THA S MARTINS DA SILVA
Controlador Geral do Municipio
CPF N2 035.619.513-92
Port. N2 04/2021

PRAGA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA



29/12/2021 16:43 Banco do Brasil

G3312915043426661

Emissido de comprovantes 29/12/2021 16:43:29
21/12/2821 - BANCO DO BRASIL - 16:03:36
177301773 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MATA ROMABL GBF FNAS

AGENCIA: 1773-6 CONTA: 45.895-3
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2021
-NR. -DOGUMENTO 553.219.000.007 .036
VALOR TOTAL 2.994,00

ssstsx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: R INFO COM SERV LTDA

AGENCIA: 3219-0 CONTA: 7.030-0
NR. DOCUMENTO 551.773.000.045.895
NR.AUTENTICACAOQ 8.3A8.DCB.354.289.096

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F863-1.bb 1/3




et

- F Teresina
IMPRESSORAS - MULTIFUNCIONAIS - TONERS - CARTUCHOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA-MA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ATT: SETOR FINANCEIRO

A empresa REALJET INFORMATICA COMERCIO E
SERVICOS LTDA, estabelecida nessa capital, Bairro Centro, Rua
Eliseu Martins, n° 2248, CNPJ: 09.558.001/0001-20,
respeitosamente requerer o pagamento referente a servigos de
locagdo de impressora multifuncional Iaser, em cessdo de comodato,
no valor de R$ 2.994,00 (Dois mil novecentos ¢ noventa ¢ quatro
reais), referente a Fatura de Locag6es n® 16220.

Teresina(PI), 06 de OUTUBRO de 2021.

Realjet Informatica Com. e Serv. Ltda.
CNPJ: 09.558.001/0001-20
IE: 194.657.61-2

RUA ELISEU MARTINS® 2248 - CENTRO - EM FRENTE A PRACA DO 25 BC
CNPJ: 09.558.001/6001-20
IE: 194.657.61-2
Fone: 86 - 9944-8469 / 3302 3560



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 09.558.001/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagado desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:17:15 do dia 29/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2022.

Cadigo de controle da certiddo: C8F2.666D.18C1.5CA4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




10/11/2021 08:05

Consulta Regularidade do Empregador

Voilar imprirmy

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  09.558.001/0001-20
Razdo0 Social:REALIET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Endereco: R ELISEU MARTINS 2248 / CENTRO / TERESINA / PI / 64000-120

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:31/10/2021 a 29/11/2021

Certificagdo Niimero: 2021103103592440146398
Informagao obtida em 10/11/2021 08:04:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

171



ESTADO DO PIAU{ Folha 17t
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO
CODIGO DE CONTROLE: 0167283/21-51

CPF/CNPJ:  (9.558.001/0001-20
Contribuinte: REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, o contribuinte acima
identificado estd quite em relagdo a tributos e multas por descumprimento de obrigagdo estabelecida na
legislagdo municipal, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa
quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelecem os arts.
456 e 457 da Lei Complementar n® 4.974, de 26 de dezembro de 2016 (Cddigo Tributdrio do Municipio de
Teresina).

Emiss&o: Teresina-Pl, as 11:57:37 h, do dia 09/09/2021
Validade: 08/12/2021
Certiddo sem validade para transferéncia de imével em cartério.

Observacoes:

- A aceitagdo desta declaragdo estd condicionada a verifica¢do de sua autenticidade na internet, no endereco
http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.

- Certiddo emitida conforme modelo definido no anexo I, do Decreto n® 11333/2011.

Cédigo autenticidade: D551 A60496625857
N°Via: 1




Pagina 1 de

by} L4 {
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 09.558.001/0001-20

Certiddo n®°: 43174934/2021

Expedicgdo: 26/10/2021, as 17:15:20

Validade: 23/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.558.001/0001-20, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgodes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 211009558001000120

(Emitida em aten¢do ao que dispie a Instrucio Normativa PGE/PI n° 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL
19.465.761-2

QICPF

09.558.001/0001-20
NOME/RAZAO SOCIAL

REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever ¢ cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Secio de Divida Ativa da Procuradoria Geral

do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e hordrio, e, para
constar, foi emitida a presente certidao.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributdria

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/10/2021, AS 11:40:26
VALIDA ATE 26/01/2022
l—QE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonfi-web

Chave para Autenticagdo: EC2E-EF90-E9A 0-4CCB-1805-BEBE-E09F-4A94




GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2109100955800100012001

RAZAO SOCIAL
REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA ELISEU MARTINS 2248 CENTRO
MUNICIPIO CEP
SINA 64000120
CPF/CNPJ (N°) INSCRIGCAO ESTADUAL
09.558.001/0001-20 19.465.761-2

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/09/2021, AS 13:30:48
VALIDA ATE 09/11/2021

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticagdo: 462C-3136-2D8D-FCFB-D64C-F784-862A-BEOF



